
DZIENNIK URZĘD O W Y
Województwa Koszalińskiego

Koszalin, dnia 7 lutego 1990 r. Nr 3

Treść:
Poz.:

Z arządzen ie W ojew ody K oszaliń sk iego

33 n r  55/89 z dn ia  29 g ru d n ia  1989 r. zm ien ia jące  zarządzen ie  
w  sp raw ie  podziału  obszaru  w ojew ództw a koszalińsk iego  
na  obw ody łow ieckie.

U ch w ała  Rady N arodow ej M iasta  i G m iny w  D arłow ie

34 n r  X IL 55/89 z d n ia  29 g ru d n ia  1989 r. w  sp raw ie  w yrażen ia  
zgody na  s tosow an ie  op ła t rocznych  za g ru n ty  w zm n iej
szonej w ysokości na  te re n ie  m iasta  i gm iny  D arłow o.

U ch w ała  R ady N arodow ej M iasta i G m iny w  Ś w id w in ie

35 n r  X /44/89 z dn ia  1 g ru d n ia  1989 r. w  sp raw ie  m iejscow ego

p lan u  szczegółow ego zagospodarow an ia  te re n u  „strefy  
p rzy szp ita ln e j” na  osied lu  P a rk o w a  w Św idw inie.

U ch w ała  R ady N arodow ej M iasta i G m iny w  Z łocieńcu

36 n r  X I/50 89 z d n ia  28 g ru d n ia  1989 r. w  sp raw ie  u sta len ia  
s taw ek  czynszu  n a jm u  za loka le  uży tkow e.

U chw ała  G m innej Rady N arodow ej w  Szczecinku

37 n r  1X738/89 z d n ia  15 g ru d n ia  1989 r. w sp raw ie  podw yż
szen ia  op ła t za zarząd , uży tk o w an ie  lub  uży tkow an ie  
w ieczyste  g ru n tó w  na  te re n ie  gm iny  Szczecinek.

Z arządzenie N aczeln ik a  M iasta B iałogardu

38 n r  14/89 z dn ia  28 g ru d n ia  1989 r. w sp raw ie  zm iany  s ta tu tu  
U rzędu  M iejskiego w B iałogardzie.

Poz. 33

Z arządzenie Nr 55/89 W ojew ody K oszaliń sk iego  
z dn ia  29 grudn ia  1989 r.

zm ien ia jące  zarządzen ie w sp raw ie  podziału  obszaru w ojew ó
dztw a k osza liń sk iego  na obw ody łow ieck ie .

Na podstaw ie  a rt. 13 ust. 1 u staw y  z d n ia  17 czerw ca 1959 r. 
o hodow li, o chron ie  zw ierzą t łow nych  i p raw ie  łow ieck im  (Dz. U. 
z 1973 r. N r 33, poz. 197) oraz § 1 p k t 7 lit. e rozpo rządzen ia  R ady 
M inistrów  z dn ia  13 kw ie tn ia  1984 r. w  sp raw ie  o k reś len ia  
upow ażn ień  dla te ren o w y ch  organów  ad m in is trac ji państw ow ej
0 w łasności ogólnej do stan o w ien ia  p rzep isów  p raw a  m ie js
cow ego (Dz. U. N r 25, poz. 126, zm.: Dz. U. z 1987 r. N r 2, poz. 10)
1 w  zw iązku  z decyzją  M in istra  L eśn ic tw a i P rzem y słu  D rzew 
nego N r Lś-3-7551/59/85 z d n ia  30 s ie rp n ia  1985 r. w sp raw ie  
podziału  obw odu N r 106 w w ojew ództw ie koszaliń sk im  na 
obw ody N r 106 i 106a oraz p ism em  M in iste rstw a  R olnictw a, 
L eśn ic tw a i G ospodark i Żyw nościow ej z dn ia  17 kw ie tn ia  1989 r. 
N r L. 7552/6/89 w sp raw ie  k o re k ty  g ran icy  pom iędzy  obw odam i 
łow ieckim i Nr 73 i 89 i z dn ia  7 g ru d n ia  1989 r. N r Ł. 7552/11/89 
w sp raw ie  u tw o rzen ia  obw odu N r 103a zarządza  się, co na 
stępu je :

§ 1

W załączn iku  N r 1 do zarządzen ia  N r 20/76 W ojew ody K oszali
ńsk iego  z dn ia  30 m arca  1976 r. w  sp raw ie  podziału  obszaru  
w ojew ództw a koszalińsk iego  n a  obszary  łow ieckie  (Dz. Urz. 
W ojew ódzkiej R ady  N arodow ej w K oszalin ie N r 3, poz. 10, zm.: 
w Dz. Urz. z 1978 r. N r 7, poz. 26) w prow adza  się n as tęp u jące  
zm iany:
1) pozycję 15 obw ód N r 15 „Ś w ierzn o ” sk reśla  się,
2) pozycję 15a i obw ód N r 15a „R zeczyca '' oznacza się liczbą 

„15” ,
3) pozycje 43, 56, 66, 73, 78, 87, 88, 103, 106 i 111 o trzym ują  

brzm ien ie:
„43. O bw ód N r 43 „B obolice”

P o w ie rzch n ia  uży tkow a 7190 ha.
G ran ica  obw odu od m iejscow ości C hociw le b iegn ie  d rogą  

w  k ie ru n k u  po łudn iow o-w schodn im  obok m iejscow ości S po 
ko jne  do w si P o ros t, n as tęp n ie  d rogą  w  k ie ru n k u  p o łu 
dn iow o-zachodn im  po zachodniej stro n ie  jez io ra  P rzybyszew - 
ko do szosy B obolice W ierzchow o. N astępn ie  g ran ica  b ieg 
nie szosą w k ie ru n k u  Bobolic na  p rzes trzen i ok. 1,5 km  
i sk ręca  n ą  zachód d rogą przez  w ieś Łozice i dalej przez 
m iejscow ości L ub ino  i S ta re  Lozice do m iejscow ości Nowe 
Łozice. S tąd  g ran ica  obw odu biegnie szosą do m iejscow ości 
C zechy i dalej szosą przez  C hm ielno  do m iejscow ości U jazd 
oraz dalej szosą do m iejscow ości C hlebow o. D alej g ran ica  
b iegn ie  d rogą  do m iejscow ości G łodow a i n a s tęp n ie  drogą 
przez  m iejscow ość G łodow a M łyn do R ylew a i dalej obok

m iejscow ości R adw ank i pow raca  do m iejscow ości Chociw le. 
56. O bw ód Nr 56 „S ław n o ”

P ow ierzchn ia  uży tkow a 6760 ha.
G ran ica  obw odu biegnie  od w si W ierzchow o szosą przez 

K usow o do m iejscow ości Iw in, s tąd  to rem  kolejow ym  do 
m iejscow ości G rzm iąca  i dalej szosą przez P rzy s taw y  i C zechy 
w k ie ru n k u  B obolic do m iejscow ości N owe Łozice. S tąd  
g ran ica  b iegn ie  na  w schód d rogą przez  m iejscow ości S ta re  
Łozice, L ubino  i Łozice do szosy B obolice W ierzchow o i stąd  
tą  szosą dochodzi do w si W ierzchow o.
66. O bw ód N r 66 „G ałow o” ,

P ow ierzchn ia  uży tkow a 4180 ha.
G ran ica  obw odu od w si G w da W ielka b iegnie  szosą w k ie ru 

n k u  m iejscow ości Ż ółtn ica do to ru  ko lejow ego p row adzącego  
z G w dy M ałej do Szczecinka  i n as tęp n ie  dobiega tym  to rem  do 
Szczecinka. S tąd  g ran ica  b iegn ie  szosą w k ie ru n k u  W ierz
chow a do to ru  ko lejow ego i to rem  tym  dochodzi do wsi 
D alecino. S tąd  b iegnie  szosą w k ie ru n k u  pó łnocno-w schod
nim  do sk rzyżow an ia  z szosą W ierzchow o Szczecinek. D alej 
g ran ica  b iegn ie  szosą w k ie ru n k u  S zczecinka  na  odcinku  ok. 
0,5 km  i n as tęp n ie  przechodzi na  kanał, k tó ry m  biegnie 
w k ie ru n k u  pó łnocno-w schodn im  obok m iejscow ości T rzcin- 
no do jez io ra  W ielim ie. T u g ran ica  sk ręca  na  po łudniow y 
w schód i środk iem  w ód jez io ra  W ielim ie, a n as tęp n ie  rzeką  
G w dą dochodzi do p u n k tu  w yjściow ego w e wsi G w da W ielka.
73. O bw ód N r 73 „R ąb ino”

P ow ierzchn ia  uży tk o w a 4010 ha.
G ran ica  obw odu b iegn ie  od stacji kolejow ej R ąbino  szosą 

p rzez  L iskow o, L ipie i M odrzew iec w s tro n ę  m iejscow ości 
S ław a do zbiegu z szosą b iegnącą  do D ąbrow y. Tu sk ręca  na 
pó łnocny  zachód i dochodzi tą  szosą do D ąbrow y. N astępn ie  
g ran ica  b iegn ie  w k ie ru n k u  pó łnocno-w schodn im  na odcinku  
ok. 1,2 km  drogą p row adzącą  do m iejscow ości L ipie do 
sk rzyżow ania  z d rogą p row adzącą  w  k ie ru n k u  pó łnoc
no-zachodnim  i tą  d rogą dochodzi do linii en e rge tyczne j a stąd  
tą  lin ią  w  tym  sam ym  k ie ru n k u  do to ru  ko lejow ego B iało
gard  Św idw in. S tąd  g ran ica  b iegn ie  tym  to rem  w k ie ru n k u  
po łudn iow o-zachodn im  do szosy D ąbrow a N ielep i dalej tą  
szosą przez  N ielep  dochodzi do K łodzina. N astępn ie  g ran ica  
b iegn ie  d rogą do G łodzina i dalej szosą przez B atyń , W ołczyno 
i R ąbino pow raca  do p u n k tu  w yjściow ego na  stacji kolejow ej 
w  R ąbinie.
78. O bw ód Nr 78 „T urow o”

P ow ierzchn ia  uży tkow a 7450 ha.
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G ranica obwodu biegnie od miejscowości Żółtnica szosą 
przez miejscowość D raw ień do Lotyma, a następnie do miejs
cowości Przybysław . S tąd biegnie dalej torem  kolejowym do 
Szczecinka i dalej tym  torem  w k ie runku  Gwdy do szosy 
łączącej miejscowości Gwda Wielka i Żółtnica. S tąd granica 
pow raca w k ierunku  południowym  szosą do p unk tu  w y
jściowego w miejscowości Żółtnica.
87. Obwód Nr 87 „Cieszeniewo”

Powierzchnia użytkow a 3920 ha.
Granica obwodu od miejscowości Redło biegnie szosą w kie

runku  południowo-wschodnim  do wsi Brzozowica i dalej 
szosą przez Bierzwnicę do Kluczkowa. S tąd  granica biegnie 
w k ierunku północno-wschodnim  drogą do szosy Smardz- 
ko Sława i tą  szosą przez miejscowość Sława dochodzi do 
punk tu  wyjściowego w miejscowości Redło.
88. Obwód nr 88 „Sm ardzko”

pow ierzchnia użytkowa 4980 ha.
G ranica obwodu biegnie od miejscowości Dąbrowa szosą 

w k ierunku  wschodnim  do szosy Modrzewiec Sława, stąd 
dalej drogą do miejscowości Łęgi i dalej szosą w kierunku  
południowo w schodnim  do skrzyżowania z szosą Połczyn 
Zdrój Redło, a następnie tą  szosą przez Redło do miejscowo
ści Sława. Stąd granica biegnie szosą w k ierunku  Sm ardzka 
do skrzyżowania z drogą prowadzącą do Kluczkowa. N astęp
nie granica biegnie tą  drogą do K luczkowa i stąd szosą do 
Świdwina. Następnie granica biegnie torem  kolejowym w kie
runku  Białogardu i w odległości ok. 0,9 km  za przystankiem  
kolejowym Nielep dochodzi do linii energetycznej. S tąd bieg
nie tą linią w k ie runku  południowo-wschodnim  na odcinku 
ok. 0,5 km  do drogi prowadzącej w tym  sam ym  kierunku  do 
skrzyżowania z drogą M odrzewiec Dąbrowa i tą drogą po
w raca do p u nk tu  wyjściowego w Dąbrowie.
103. Obwód Nr 103 „Sulinow o”

Powierzchnia użytkowa 30do ha.
Od przepustu  na szosie Pile Łubowo nad kanałem  łączą

cym jezioro Łąka z jeziorem  Pile granica obwodu biegnie 
w k ierunku  południowo-wschodnim  i wschodnim  środkiem  
wód jeziora Pile do ujścia strum ienia Sowia S truga i tym 
strum ieniem  dochodzi do szosy K rągi Borne. S tąd biegnie tą 
szosą w k ie runku  południowym  na odcinku ok. 1,3 km, 
a następnie skręca drogą w k ie runku  zachodnim  a później 
południowo-zachodnim  i dochodzi nią do szosy Dudyla- 
ny Czochryń w miejscu, w którym  szosa ta przecina rzekę 
Piław kę. N astępnie granica biegnie w k ie runku  północnym 
środkiem  nu rtu  rzeki Piław ka, dochodzi tą  rzeką do jeziora 
Pile i wodami tego jeziora dochodzi do p unk tu  wyjściowego 
przy przepuście na szosie Pile Łubowo.
106. Obwód Nr 106 „Bobrowo”

Powierzchnia użytkowa 3090 ha.
Granica obwodu od miejscowości Siemczyno biegnie w k ie

runku  południowo-wschodnim drogą przez Wrzoski. W odleg
łości ok. 1 km za miejscowością Wrzoski granica skręca na 
południowy zachód do jeziora K aleńskie i środkiem  wód tego 
jeziora biegnie do jego południowo-wschodniej zatoki. Tu 
w miejscu największego przewężenia lądu pomiędzy jeziora
mi granica biegijie na południe, przecina tor kolejowy i p rze
chodzi na wody jeziora Krzem no, którym i dochodzi do m iejs
cowości Krzem ienno. Następnie biegnie na południowy za
chód drogą prowadzącą w stronę Wierzchowa. W odległości 
ok. 0,4 km  przed kanałem  łączącym jeziora Stojanko i Wąso
sze granica skręca na północ i drogą obok miejscowości 
Wilczkowo dochodzi do toru  kolejowego w odległości ok. 0,5 
km  od miejscowości Kaleńsko. S tąd  biegnie na zachód torem  
kolejowym do drogi łączącej miejscowość Bobrowo z szosą 
Złocieniec Siemczyno, przecina tę  szosę i wchodzi na wody 
jeziora Wilczkowo, którym i biegnie dalej w k ierunku  północ
no-wschodnim i w odległości ok. 1 km  przed wsią Siemczyno 
przechodzi na szosę i dochodzi nią do miejscowości Siem 
czyno.

111. Obwód Nr 111 „D raw sko Pom orskie”
Pow ierzchnia użytkow a 6500 ha.
G ranica obwodu od p u nk tu  przecięcia się granicy wojewó

dztwa z drogą Rożnowo Łobeskie Olchowiec biegnie tą 
drogą przez Olchowiec do Z arańska i dalej do Dalewa. Stąd 
granica biegnie rzeką D raw ą w k ie runku  zachodnim do drogi 
łączącej Dalewo z szosą Suliszewo Drawsko Pom orskie, 
biegnie tą drogą do szosy i dalej szosą przez D rawsko Pom ors
kie i Woliczno dochodzi do granicy województwa. N astępnie 
granica biegnie w k ierunku  północnym  granicą województwa 
do punk tu  wyjściowego na drodze Rożnowo Łobeskie Ol
chowiec,”

4) po pozycjach 103 i 106 dodaje się pozycje 103a i 106a w brzm ie
niu:
,,103a. Obwód Nr 103a „Liszkowo”

Powierzchnia użytkow a 1600 ha.
Od przepustu  na szosie Pile Łubowo nad kanałem  łączą

cym jezioro Łąka z jeziorem  Pile granica biegnie w k ierunku  
południowym  wodami jeziora Pile do miejsca wypływ u rzeki 
P iław ka i stąd biegnie dalej w k ierunku  południowym  i potem 
południowo-wschodnim środkiem  n u rtu  rzeki P iław ka i jej 
zalewów do m ostu na szosie Nadarzyce Starowice. następ
nie granica biegnie tą szosą do miejscowości Starow ice Czo
chryń i dalej w k ierunku  północno-zachodnim drogą do 
miejscowości Jeziorna. Dalej granica biegnie w k ierunku  pół
nocno zachodnim  drogą przy oddziałach leśnych nr nr 75, 70, 
65, 56, 48 i poprzez oddział n r 45 do Łubowa. S tąd granica 
biegnie w kierunku północno-zachodnim szosą do punk tu  
wyjściowego na przepuście nad kanałem  łączącym jeziora 
Łąka i Pile w odległości ok. 0,6 km  przed miejscowością Pile.
106a. Obwód Nr 106a „Wąsosz”

Powierzchnia użytkowa 2365 ha.
G ranica obwodu od skrzyżowania drogi biegnącej od szosy 

Złocieniec Siemczyno do wsi Bobrowo z torem  kolejowym 
biegnie tym  torem  w k ierunku  wschodnim i w odległości ok. 
0,5 km  przed miejscowością Kaleńsko skręca na południe 
drogą prowadzącą do W ierzchowa. Dochodzi tą drogą do 
kanału  łączącego jeziora Stojanko i Wąsosze. S tąd kanałem  
tym  przechodzi do jeziora Wąsosze i środkiem  wód tego 
jeziora dochodzi do miejscowości Bobrowo, stąd biegnie dalej 
na północ w k ierunku  szosy do punk tu  wyjściowego na 
skrzyżowaniu drogi z torem  kolejow ym .”

5) w. niżej wym ienionych obwodach łowieckich zaktualizowana 
pow ierzchnia użytkowa wynosi:
a) obwód Nr 12 3970 ha
b) obwód Nr 14 6530 ha
c) obwód Nr 16 5670 ha
d) obwód Nr 20 5690 ha
e) obwód Nr 36 3370 ha
f) obwód Nr 38 5460 ha
g) obwód Nr 39 4120 ha
h) obwód Nr 41 4510 ha
i) obwód Nr 42 9830 ha
j) obwód Nr 43 7190 ha
k) obwód Nr 54 7270 ha
1) obwód Nr 93 5420 ha
m) obwód Nr 95 4580 ha
n) obwód Nr 96 6540 ha
o) obwód Nr 105 4560 ha
p) obwód Nr 127 2450 ha

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w D zienniku Urzędowym W ojewództwa Koszalińs
kiego.

Wojewoda 
wz. H enryk Pacjan 

Wicewojewoda

Poz. 34

Uchwała Nr XII/55/89 
Rady Narodowej M iasta i Gminy w Darłowie 

z dnia 29 grudnia 1989 r.

w sprawie w yrażenia zgody na stosow anie opłat rocznych za 
grunty w zm niejszonej w ysokości na terenie m iasta i gm iny

Darłowo.

Na podstawie art. 46 ust. 2 ustaw y z dnia 29 kw ietnia 1985 r. 
q gospodarce gruntam i i w ywłaszczaniu nieruchom ości (tekst 
jednolity Dz. U. z 1989 r. Nr 14, poz. 74 z późn. zm.) Rada 
Narodowa M iasta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na stosowanie w okresie do 31 grudnia 1990 r 
opłat rocznych za zarząd, użytkowanie lub użytkowanie wieczy
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ste  g ru n tó w  p rzeznaczonych  pod  ob iek ty  pe łn iące  funkcje  
ośw iatow e, d y d ak tyczne , p ro filak ty k i zd row otnej i op iek i sp o łe 
cznej, jeże li w  o b iek tach  tych  n ie  je s t p row adzona  działalność 
dochodow a lub  gospodarcza, a tak że  pod  ob iek ty  pełn iące  
funkcje  sportow e i tu ry s ty czn e , w  w ysokości u sta lone j p rzed  
dniem  1 styczn ia  1986 r.

§ 2 /

W ykonanie  uchw ały  pow ierza  się N aczeln ikow i M iasta i G m i
ny.

§ 3

U chw ała w chodzi w  życie po up ływ ie  14 dn i od dn ia  ogłoszenia 
w  D z ienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a K oszalińskiego.

P rzew odn iczący  
R ady  N arodow ej M iasta i G m iny 

R yszard  M roziński

Poz. 35

U chw ała  Nr X /44/89  
R ady N arodow ej M iasta i G m iny w  Ś w id w in ie  

z dn ia  1 gru d n ia  1989 r.

w sp raw ie  m iejscow ego  p lanu  szczegółow ego zagosp odarow a
n ia teren u  „strefy  p rzyszp ita ln ej” na osied lu  P arkow a w  Ś w i

d w in ie .

Na podstaw ie  a rt. 17 ust. 3, a rt. 27 oraz art. 32 u s taw y  z d n ia  12 
lipca 1984 r. o p lan o w an iu  p rze s trzen n y m  (tek st jed n o lity  Dz. U. 
z 1989 r. N r 17, poz. 99 z późn. zm .) R ada N arodow a M iasta 
i G m iny  w Św idw in ie  uchw ala , co następu je :

§ 1

1. U chw ala się m iejscow y p lan  szczegółow y zagospodarow an ia  
p rzes trzen n eg o  „stre fy  p rzy szp ita ln e j” na  osied lu  P a rk o w a  
w m ieście Św idw in ie , s tanow iący  załączn ik  do uchw ały .

2. W yłącza się działk i N r 11, 12, 13 n a  działkę rzem ieśln iczą 
o b ran ży  h y d rau liczno -ślu sarsk ie j.

3. P lan , o k tó ry m  m ow a w ust. 1, sk ład a  się z p lanszy  p o d 
staw ow ej w  skali 1:500 i te k s tu  p lanu .

ii 2

W ykonanie  uchw ały  pow ierza  się N aczelnikow i M iasta i G m i
ny.

ii 3

1. U chw ała  w chodzi w  życie po up ływ ie 14 dn i od d n ia  ogłoszenia 
w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a K oszalińskiego.

2. U chw ałę ogłasza się ponad to  na  tab licy  ogłoszeń w U rzędzie 
M iasta i G m iny, a in form ację  o uch w alen iu  p lan u  zam ieszcza 
się w  „G łosie P o m o rza” .

P rzew odn iczący  
R ady  N arodow ej M iasta i G m iny 

F ranc iszek  D em czuk

Poz. 36

U chw ała  Nr X I/50/89  
R ady N arodow ej M iasta i G m iny w  Z łocieńcu  

z dn ia  28 gru d n ia  1989 r.

w  sp raw ie  u sta len ia  sta w ek  czynszu  najm u za lok a le  u ży t
kow e.

Na podstaw ie  a rt. 15 ust. 5 u staw y  z d n ia  10 kw ie tn ia  1974 r. 
P raw o  lokalow e (Dz. U. z 1987 r. N r 30, poz. 165 z późn. zm.) i § 11 
ust. 1 rozpo rządzen ia  R ady  M inistrów  z d n ia  14 g ru d n ia  1987 r. 
w sp raw ie  czynszów  n a jm u  za lokale  m ieszkalne  i uży tkow e (Dz. 
U. N r 40, poz. 230 z późn. zm.) R ada N arodow a M iasta i G m iny 
w Z łocieńcu uchw ala , co następu je :

§ 2

S taw k i bazow e ok reś lone  w § 1 u legają  obniżen iu  o 10%, jeże li 
lokal znajdu je  się:
1) w  b u d y n k u  su b standardow ym ,

“2) n ie  posiada u rząd zeń  w odno-kanalizacy jnych ,
3) położony je s t w kondygnacji podziem nej.

1. U stala  się s taw k ę  bazow ą czynszu  za 1 m 2 pow ierzchn i 
uży tkow ej m iesięczn ie  za lokale:
1) organ izacji po litycznych  i spo łecznych , u trzy m u jący ch  się 

w yłącznie  ze sk ład ek  cz łonkow sk ich  lub  do tacji 800 zł
2) b iu row e, służby  zdrow ia, ku ltu ra ln o -o św ia to w e 500 zł
3) hand low e branży:

a) spożyw czej 2000 zł
b) gastronom icznej bez sp rzedaży  napojów  alk. 2500 zł
c) p rzem ysłow ej 2100 zł
d) pozostałej 2600 zł

4) podm iotów  św iadczących  usługi:
a) bu d o w lan e  '200 zł
b) s to la rsk ie , m ech an ik i pojazdow ej, cuk ie rn icze  2000 zł
c) pozostałe  '000 zł

2. S taw k i bazow e, o k tó ry ch  m ow a w  ust. 1 podw yższa się o 10% 
W p rzy p ad k u  położenia  lokali u ży tkow ych  przy  ulicach: A rm ii 
Polskiej, 5-go M arca, 3-go P u łk u  P iecho ty , S ta ry m  R ynku , 
P o h a te ró w  W arszaw y, M ickiew icza, D w orcow ej, odc inku  ulicy 
C zaplineckiej od ul. M ickiew icza do ul. W yzw olenia oraz na 
O siedlu C zaplineck im .

§ 3

W ykonanie uchw ały  pow ierza się N aczeln ikow i M iasta i G m i
ny.

§ 4

T raci m oc uchw ała  N r V /22/89 R ady  N arodow ej M iasta i G m i
ny  w  Z łocieńcu z d n ia  27 lu tego  1989 r. w  sp raw ie  u sta len ia  
s taw ek  czynszu  n a jm u  za lokale  uży tkow e (Dz. Urz. W ojew ództ
w a K oszalińsk iego  Nr 10, poz. 113). *

§ 5

U chw ała w chodzi w  życie po up ływ ie  14 dn i od d n ia  ogłoszenia 
w  D z ienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a K oszalińskiego.

P rzew odn iczący  
R ady N arodow ej M iasta i G m iny 

S tan isław  S lączka
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Poz. 37

Uchwała Nr IX/38/89 
Gminnej Rady Narodowej w Szczecinku 

z dnia 15 grudnia 1989 r.

w spraw ie podwyższenia opłat za zarząd, użytkow anie lub 
użytkow anie w ieczyste gruntów na terenie gm iny Szczeci

nek.

Na podstawie art. 46 ust. 3 ustaw y z dnia 29 kw ietnia 1985 r. 
o gospodarce gruntam i i wywłaszczaniu nieruchom ości (Dz. U. 
z 1989 r. Nr 14, poz. 74 z późn. zm.) uchw ala się, co następuje:

§ 1

Wysokość opłaty rocznej za grun ty  nie wym ienione w art. 46 
ust. 1 i 2 cyt. ustaw y o gospodarce gruntam i i wywłaszczaniu 
nieruchom ości podwyższa się z 3% do 6% ceny ustalonej na 
podstawie art. 44 tej ustawy.

§ 2

W ykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni do dnia ogłoszenia 
w D zienniku Urzędowym W ojewództwa Koszalińskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Leon Sikora

Poz. 38

Zarządzenie Nr 14/89 
Naczelnika M iasta Białogardu  

z dnia 28 grudnia 1989 r.

w sprawie zm iany statutu Urzędu M iejskiego w Białogardzie.

Na podstawie § 8 ust. 1 rozporządzenia Rady M inistrów z dnia 
14 grudnia 1987 r. w spraw ie zasad organizacji i funkcjonowania 
urzędów terenow ych organów adm inistracji państw owej (Dz. U. 
Nr 40, poz. 228) zarządza się, co następuje:

W statucie Urzędu Miejskiego w Białogardzie stanowiącym  
załącznik do zarządzenia Nr 13/88 Naczelnika Miasta B iałogardu 
z dnia 30 grudnia 1988 r. (Dz. Urz. W ojewództwa Koszalińskiego 
z 1989 r. Nr 2, poz. 8) w prow adza się następujące zmiany:

O h r n n v Str ! „ T aZ y oraz kierownicy Miejskiego In sp e k to ra t 
• 1 Ur2edu S tanu Cywilnego” zastępuje sicw yrazam i ,,10) Urzędu S tanu Cywilnego” .

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 30 dni do dnie 
kfegoZ8nia W enniku Urz?dowym Województwa Koszalińs

Naczelnik Miasta 
Józef Przyborowski
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